Pzp” Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu dokonał ponownego wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

K&P ERGO Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 24 

19-200 Grajewo 

cena brutto oferty: 708 676,27 zł 

słownie: siedemset osiem tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć złotych 27/100 
okres gwarancji: 6 lat 

Uzasadnienie dokonania ponownego wyboru: 
prawne: 

 art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”, 

 art.